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WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTEPOWANIEM O UDZIELENIE

PRZEDMIOTOWEGO ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

Ponizej kwoty okreslonej w

Dotyczy PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
art.11 ust. 8 ustawy Pzp

41-214 Sosnowiec
Zamawiajacy MIE]JSKI ZAKLAD USLUG KOMUNALNYCH
ul. Plonéw 221

Wykonanie ustugi ochrony stacjonatnej i dozoru
Przedmiot mienia na terenie obiektéw Dzialu Uttzymania
Czystosci Miejskiego Zaktadu Ustug Komunalnych,
ulica Andersa 9 w Sosnowcu.

ZP 120/2020

zamowienia

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamoéwien publicznych, przekazuje pytania i wyjasnienia treSci SIWZ w przedmiotowym

postepowaniu:
Pytanie 1:

Czy obiekt Zamawiajacego jest obiektem podlegajacym obowiazkowej ochronie (figurujacym w ewidencji
obszaréw, obiektéw i urzadzen podlegajacych obowiazkowej ochronie, znajdujacych sie na terenie

wojewddztwa prowadzonym przez Wojewode)?

W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o zweryfikowanie zapisu dotyczacego wymogu posiadania

przez Wykonawce Koncesji MSWiA na S$wiadczenie ustug w zakresie ochrony mienia w formie

zabezpieczenia technicznego. /
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Zgodnie z att. 3 ust. 2 Ustawy g dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie 0s6b i mienia, ochrona oséb i mienia
realizowanej w formie zabezpieczenia technicznego, do ktérej niezbedne jest posiadanie koncesji
zabezpieczenia technicznego, polega na:

a) montazu elektronicznych urzadzen i systeméw alarmowych, sygnalizujacych zagrozenie chronionych
os6b i mienia, oraz eksploatacji, konserwagji i naprawach w miejscach ich zainstalowania,

b) montazu urzadzefi i $rodkéw mechanicznego zabezpieczenia oraz ich eksploatacji, konserwacji,

naprawach i awaryjnym otwieraniu w miejscach zainstalowania.

Z opisu przedmiotu zamdwienia nie wynika, aby w zakres obowiazkéw Wykonawcy wchodzily ww.
obowiazki, dlatego tez wymodg posiadania przez Wykonawce koncesji zabezpieczenia technicznego jest
nieadekwatny do przedmiotu zaméwienia. W opatciu o Ustawe o ochronie oséb i mienia wymaganie
Koncesji MSWiA na $wiadczenie uslug w zakresie ochrony mienia w formie zabezpieczenia technicznego
postawione Wykonawcy, sa wyraznie zawyzone w porownaniu z zakresem obowigzkéw wynikajacych
z przedmiotu zaméwienia i niepotrzebnie narazaja Zamawiajacego na zarzut naruszenia zasady uczciwe]
konkurencji. W oparciu o zakres obowiazkéw wynikajacych z przedmiotu zaméwienia wystarczajace jest
dysponowanie przez Wykonawce koncesja w uprawnien w zakresie uslug ochrony os6b i mienia

realizowanych w formie bezposredniej ochrony fizyczne;.

Odpowiedz:

Obiekt Zamawiajacego nie jest obiektem podlegajacym obowiazkowej ochronie (figurujacym w ewidenciji
obszaréw, obiektéw i urzadzen podlegajacych obowiazkowej ochronie, znajdujacych si¢ na terenie

wojewddztwa prowadzonym przez Wojewode.

Zamawiajacy zgodnie z zapisami SIWZ wymaga posiadania przez Wykonawce Koncesji MSWiA na
$wiadczenie uslug w zakresie ustug ochrony oséb i mienia realizowanych w formie bezposredniej ochrony

fizycznej oraz zabezpieczenia technicznego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy ogranicza udzial w postepowaniu wylacznie do Wykonawcéw, u ktorych wskaznik
zatrudnienia os6b niepelnosprawnych wynosi min. 30 %?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ogranicza udzialu w postepowaniu wylacznie do Wykonawcow, u ktérych wskaznik

zatrudnienia oséb niepelnosprawnych wynosi min. y%
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Pytanie 3:

Zamawiajacy wskazuje, ze jednym z kryteriéw oceny ofert jest ,,B - Ilo§¢ zatrudnionych na umowe o prace
0s6b niepelnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej

1 spolecznej oraz zatrudnieniu oséb niepetnosprawnych” — 30 %

Sposéb obliczenia punktéw w kryterium : aspekt spoteczny - ilo§¢ zatrudnionych na umowe o prace oséb
niepelnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej

i spolecznej oraz zatrudnieniu oséb niepelnosprawnych” beda liczone wg nastepujacego wzoru:

3 osoby — 5 punktéw,

4 — 6 os6b — 10 punktow,

7 — 10 oséb — 20 punktow,

powyzej 10 os6b - 30 punktéw.

Prosimy o doprecyzowanie, czy liczba oséb, o ktérej mowa powyzej odnosi sie do pracownikéw
wyznaczonych do realizacji zaméwienia, ktérego dotyczy niniejsze postgpowanie, czy Zamawiajacy ma na

mysli og6lng liczbe 0s6b zatrudnionych u danego Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt 2.2.

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca wykazal, ze:

w zakresie zamOwienia:

- dysponuje minimum 2 osobami posiadajacymi wpis na list¢ kwalifikowanych pracownikéw ochrony
fizycznej zgodnie z przepisami dotyczacymi ochrony os6b i mienia i mogacymi wykazaé co najmnie;j
24-miesigcznym stazem pracy w ochronie os6b i mienia oraz posiadajacymi minimum $rednie
wyksztalcenie, kt6re beda nadzorowa¢ i kontrolowaé prace pracownikéw ochrony fizycznej statej
1 doraznej,

- dysponuje minimum 6 osobami przeznaczonymi do bezposredniego stalego dozoru oséb
i mienia, mogacymi wykaza¢ co najmniej dwunastomiesiccznym stazem pracy w ochronie oséb
i mienia, w tym Wykonawca musi dysponowa¢ minimum 3 pracownikami ochrony stanowiacymi
osoby niepelnosprawne w rozumieniu przepiséw o rehablhtac]i zawodowej 1 spoleczne] oraz
zatrudnianiu os6b mepelnosprawnych lub wlhasciwych przepiséw pafistw czltonkowskich Unii
Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodatczego.

Zamawiajacy wymaga, aby w/w osoby byly niekarane i legitymujace sie min 12 miesiecznym stazem
pracy na stanowisku pracownika ochrony.

Wskazane w punkcie 2.2 osoby beda zatrudnione przez caly okres trwaniazaméwienia na umowe
O prace¢ w wymiarze czasu pracy minimum %2 etatu. -~

- Zamawiajacy wymaga, aby (pattrol) Grupa Interwencyjna byla w gotowosci do skutecznych dziatan
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w razie potrzeby. Sklad osobowy i wyposazenie (patrolu) Grupy Interwencyjnej musi zapewniac

skuteczne jej dziatanie.

Przy obliczeniu punktéw w kryterium : aspekt spoleczny - ilo§¢ zatrudnionych na umowe o prace osob

niepetnosprawnych, Zamawiajacy ma na mysli ogolna liczbe os6b zatrudnionych u danego Wykonawcy.

Niniejsze pismo stanowi integralna czes¢ postgpowania — ZP 120 /2020.
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